متمرکز خواهند
کرد

اخبار روز

رونمایی از سید ایران در جام
ملت‌های آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا به صورت رسمی سیدبندی
ک برای قرعه کشی مرحله گروهی جام ملت‌های ملا
گردان قلعه‌نویی آسیا ۲۰۲۷ عربستان را اعلام کرد تا شا

در سید یک قرار بگیرند.
جام ملت‌های فوتبال آسیا ۲۰۲۷ از روز )۱۷ دی تا ۱۶
بهمن ۱۴۰۵( در شهرهای ریاض، جده و الخُبَر عربستان

برگزار می‌شود.
مراسم قرعه‌کشی پیش‌ازاین قرار بود در تاریخ ۲۲ فروردین
برگزار شود؛ ولی جنگ آمریکا و اسرائیل علیه ایران باعث

شد تا این مراسم به تاریخ ۱۹ اردیبهشت موکول شود.
ح زیر است: سیدبندی کامل طبق اعلام AFC به شر

سید اول: عربستان، ژاپن، ایران، کره جنوبی، استرالیا
و ازبکستان